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Protokół nr XVIII.2020 

Z XVIII Sesja w dniu 27 sierpnia 2020  

 
Obrady rozpoczęto 27 sierpnia 2020 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:35 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. 

Obecni: 

1. Tomasz Stanisław Bartnik 
2. Krzysztof Bronakowski 

3. Krystyna Cegiełka 
4. Marek Chojnowski 

5. Dorota Grażyna Czepułkowska 
6. Robert Stanisław Dawidowski 

7. Anna Iwaszko 
8. Sebastian Bolesław Kosiorek 

9. Anna Kossakowska 
10. Mariusz Laskowski 

11. Karol Robert Marchel 
12. Łukasz Pachucki 

13. Wioletta Paczkowska 
14. Krzysztof Piłat 

15. Joanna Porucznik 
16. Bogdan Adam Przyborowski 

17. Krystyna Rusiecka 
18. Ryszard Skawiński 
19. Agnieszka Skrocka 

20. Leszek Marek Sobczak 
21. Andrzej Wiszowaty 

Ad. 1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu pan Andrzej Wiszowaty otworzył obrady 
i stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 
20 radnych, więc obrady były prawomocne (lista obecności w załączeniu). 

Przewodniczący powitał Zarząd Powiatu ze Starostą Ełckim Markiem 
Chojnowskim na czele, Skarbnik Powiatu Grażynę Borodę, Radcę prawnego Violettę 
Andrzejewską, radnych, wszystkich obecnych na sali obrad oraz połączonych zdalnie, 
a następnie zamknął pkt. 1 i przystąpił do realizacji pkt. 2. 

Ad. 2. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji - protokoły zostały zamieszczone na 
e-sesji i były do wglądu w Biurze Rady Powiatu. 

a) Protokół nr XVI z 25 czerwca br. został przyjęty jednogłośnie, „za” 20 
głosami. 
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Wyniki głosowania 
 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 
Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz 
Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 
Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek 
Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Stanisław Bartnik 
 

b) Protokół nr XVII z 27 lica br. został przyjęty jednogłośnie, „za” 20 głosami. 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 
Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz 
Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 
Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek 
Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Stanisław Bartnik 

Ad. 3 Zmiany w porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji K. Piłat zawnioskował 
o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały dotyczącego rozpatrzenia 
skargi na Zarząd Powiatu Ełckiego oraz Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 
w Ełku, oraz wyjaśnił, iż prośba podyktowana jest chęcią niezwłocznego 
rozpatrywania zgłaszanych spraw. 

Przewodniczący A. Wiszowaty zaproponował umieszczenie ww. projektu 
uchwały w pkt. 7 pkt f, a następnie poddał nw. porządek pod głosowanie.  

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji. 
3. Zmiany w porządku obrad. 
4. Informacja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w zakresie 

przestrzegania prawa budowlanego. 
5. Roczne sprawozdania Kierowników Nadzoru Wodnego na temat działań 

podejmowanych na terenie Powiatu Ełckiego. 
6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu. 
7. Podjęcie uchwał w sprawach: 
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a) likwidacji placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego – Dom 
Rodzinny w Ełku przy ul. M. Dąbrowskiej 7, 

b) ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Ełckiego, położonej w obrębie 2 miasta Ełk, 

c) realizacji projektu pn. „Z Ełku do Italii”, 
d) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 

2020-2030, 
e) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 r., 
f) rozpatrzenia skargi na Zarząd Powiatu Ełckiego oraz Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg w Ełku.            
8. Wnioski i oświadczenia radnych. 
9. Informacja Przewodniczącego oraz przyjęcie stanowisk w sprawach 

bieżących. 
10. Zakończenie sesji. 

                                                  
Wyniki głosowania 
 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 
Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz 
Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 
Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek 
Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Stanisław Bartnik 

Ad. 4 Informacja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w zakresie 
przestrzegania prawa budowlanego. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że informacja została przesłana 
radnym drogą mailową i pocztową oraz zamieszczona na e- sesji, a następnie otworzył 
dyskusję. 

Radni nie zgłosili pytań i uwag do informacji. 
Przewodniczący biorąc pod uwagę powyższe zamknął obrady w pkt. 4 

i przystąpił do realizacji pkt. 5 porządku sesji. 

Ad. 5 Roczne sprawozdania Kierowników Nadzoru Wodnego na temat działań 
podejmowanych na terenie Powiatu Ełckiego. 

Przewodniczący A. Wiszowaty oświadczył, że sprawozdania zostały przesłane 
radnym drogą mailową oraz zamieszczone na e- sesji, a następnie otworzył dyskusję. 

Radni nie podjęli dyskusji. 
Przewodniczący w związku z powyższym zamknął obrady w pkt. 5 i przystąpił do 

realizacji pkt. 6 
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Ad. 6 Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że sprawozdanie zostało 
przesłane radnym drogą mailową i pocztową oraz zamieszczona na e-sesji, 
a następnie otworzył dyskusję. 

Starosta Ełcki w uzupełnieniu do sprawozdania poinformował, iż z dniem 
28 sierpnia br. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej 
pan Stanisław Litman odchodzi na emeryturę i w związku z tym Zarząd Powiatu 
desygnował na to stanowisko dotychczasowego Z-cę Dyrektora pana Andrzeja 
Orzechowskiego. W ubiegły poniedziałek odbyła się wideo konferencja m.in. 
przedstawicielami Warmińsko-Mazurskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 
odnośnie przygotowania do rozpoczęcia roku szkolnego oraz wyznaczania miejsc do 
izolacji w szpitalach powiatowych. 

Przewodniczący, biorąc pod uwagę brak innych zgłoszeń w dyskusji, zamknął 
obrady w pkt. 6 i przystąpił do pkt. 7. 

 
Ad. 7 Materiały zostały przesłane drogą mailową, pocztową oraz zamieszczone na 
e-sesji. 

a) Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji placówki opiekuńczo-wychowawczej 
typu rodzinnego – Dom Rodzinny w Ełku przy ul. M. Dąbrowskiej 7. 

Starosta M. Chojnowski zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały, a mianowicie 
polegającą na usunięciu § 2 „Otwarcie likwidacji placówki nastąpi w dniu 1 sierpnia 
2020 r., a zakończenie likwidacji placówki w dniu 31 sierpnia 2020 r.”. Następnie 
wyjaśnił, iż z uwagi na sierpniowy termin sesji, zapis ten stał się bezprzedmiotowy. 

Przewodniczący A. Wiszowaty, w związku z brakiem pytań i uwag do projektu, 
odczytał pozytywne opinie Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz 
Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego, a następnie przystąpił do głosowania. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 
Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz 
Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 
Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek 
Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Stanisław Bartnik 
 

Przewodniczący oświadczył, iż uchwała nr XVIII/153/2020 została podjęta 
jednogłośnie, „za” 20 głosami. 
 

b) Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Ełckiego, położonej w obrębie 
2 miasta Ełk. 
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Przewodniczący Rady Powiatu odczytał pozytywne opinie Komisji Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego oraz Komisji Budżetowej i Rozwoju 
Gospodarczego, a następnie biorąc pod uwagę brak głosów w dyskusji przystąpił do 
głosowania. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 
Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz 
Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 
Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek 
Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Stanisław Bartnik 
 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała nr XVIII/154/2020 została podjęta 
jednogłośnie, „za” 20 głosami. 
 

c) Podjęcie uchwały w sprawie realizacji projektu pn. „Z Ełku do Italii”. 

Starosta Ełcki poinformował, że projekt będzie realizowany w Zespole Szkół 
nr 6 im. Macieja Rataja w Ełku w ramach Priorytetu Mobilność Edukacyjna, 
Działania Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia zawodowego, 
Programu ERASMUS+ w okresie od 31 grudnia 2020 do 31 października 2022. 
Całkowita wartość projektu wynosi 530 690,00 zł bez wkładu własnego Powiatu 
Ełckiego. 

Przewodniczący A. Wiszowaty, w związku z brakiem pytań i uwag do projektu, 
odczytał pozytywne opinie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Komisji 
Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego, a następnie przystąpił do głosowania. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 
Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz 
Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 
Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek 
Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Stanisław Bartnik 
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Przewodniczący oświadczył, iż uchwała nr XVIII/155/2020 została podjęta 
jednogłośnie, „za” 20 głosami. 
 

d) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Powiatu Ełckiego na lata 2020-2030. 

e) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 r. 

Starosta Ełcki przedstawił autopoprawki do ww. projektów uchwał. Starosta 
M. Chojnowski poinformował, że po zmianach plan dochodów wynosi 
152.543.045 zł, plan wydatków 156.243.926 zł, zaś planowany deficyt 3.700.881 zł 
i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, 
pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych i niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków. 

Przewodniczący A. Wiszowaty oznajmił, że nie widzi głosów w dyskusji do 
projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Ełckiego na lata 2020-2030, więc przedstawił pozytywne opinie: Komisji Rodziny, 
Zdrowia i Pomocy Społecznej, Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku 
Publicznego, Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Komisji Budżetowej 
i Rozwoju Gospodarczego, a następnie przystąpił do głosowania. 
 
Wyniki głosowania 

 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 
Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta 
Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, 
Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, 
Andrzej Wiszowaty 
WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 
Anna Kossakowska 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Stanisław Bartnik 
 

Przewodniczący stwierdził, iż uchwała nr XVIII/156/2020 w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2020-2030 została 
podjęta „za” 19 głosami, przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję do projektu uchwały 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 r. 
Radni nie podjęli dyskusji. 
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Przewodniczący w związku z tym odczytał pozytywne opinie: Komisji Rodziny, 
Zdrowia i Pomocy Społecznej, Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku 
Publicznego, Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Komisji Budżetowej 
i Rozwoju Gospodarczego, a następnie przystąpił do głosowania. 
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 
Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta 
Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, 
Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, 
Andrzej Wiszowaty 
WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 
Anna Kossakowska 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Stanisław Bartnik 
 
  Przewodniczący A. Wiszowaty oświadczył, iż uchwała nr XVIII/157/2020 
Rady Powiatu Ełckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 r. 
została podjęta „za” 19 głosami, przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 

f) Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Zarząd Powiatu Ełckiego 
oraz Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Ełku. 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję do projektu. 
Radny M. Laskowski w związku z tym, że  kwestia remontu drogi w m. Orzechowo 

jest już po raz kolejny zgłaszana, a droga nie spełnia wymogów określonych dla dróg 
powiatowych, zapytał o możliwości przekazania tej drogi Gminie Stare Juchy. 

Starosta Ełcki odpowiedział, że z naszej strony, takie propozycje były składane, ale 
samorządy gminne nie są zainteresowane przejmowaniem takich dróg. Następnie 
dodał, że są zaplanowane kolejne modernizacje odcinków dróg, „ta droga na pewno 
za jakiś czas się doczeka swojej kolejki, a w tej chwili jest utrzymywana w takim 
stanie, żeby była przejezdna...”. 

Przewodniczący biorąc pod uwagę brak innych uwag, przystąpił do głosowania. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 
Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz 
Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 
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Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek 
Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Stanisław Bartnik 
 

Przewodniczący stwierdził, iż uchwała nr XVIII/158/2020 została podjęta 
jednomyślnie, „za” 20 głosami. 

 
Ad. 8 Wnioski i oświadczenia radnych – nie zgłoszono. 

 
Ad. 9 Informacja Przewodniczącego oraz przyjęcie stanowisk w sprawach 
bieżących. 

 
Przewodniczący poinformował, iż w okresie międzysesyjnym wpłynęły: 
 Odpowiedź Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty na skargę na 

działania dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego - skarga ta była 
rozpatrywaną przez Radę w dniu 28 maja br. 

 Negatywna opinia Okręgowej Izby Aptekarskiej w Białymstoku w stosunku 
do otrzymanego w dniu 13 lipca br. projektu uchwały w sprawie określenia 
rozkładu pracy aptek w Powiecie Ełckim w 2020 r. - uchwała ta była 
podejmowana przez Radę w dniu 27 lipca br. 

 Odpis Wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie 
w sprawie skargi Gminy Ełk na uchwałę Rady Powiatu Ełckiego z dnia 
24 października 2019 r. Nr X.94.2019 w przedmiocie odmowy wyrażenia 
zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Powiatu Ełckiego Tomaszem 
Stanisławem Bartnikiem -  Sąd stwierdził nieważność zaskarżonej uchwały. 

 Założenie i priorytety do projektu budżetu Powiatu Ełckiego na 2021 r. 
przyjęte przez Komisję Budżetową i Rozwoju Gospodarczego. 
 

Ad. 10  Zakończenie sesji. 
 
 

Na tym protokół zakończono. 
 

Protokołowała:                                                                   Przewodniczył: 

Edyta Dzięgielewska .......                               Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego 
 
                                                                               Andrzej Wiszowaty ............................... 


